

**MKrogh ApS**  
c/o Niels Martin Krogh, Tingskrivervej 1, 3. tv, 2400 København NV  
CVR-nr. 41 06 19 44

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Niels Martin Krogh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKrogh ApS c/o Niels Martin Krogh Tingskrivervej 1, 3. tv 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 06 19 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Martin Krogh
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.450 mod -6.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.498 mod 155.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.450</b>	<b>-6.876</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-55.286	168.164
Andre finansielle indtægter	156.369	156.031
Øvrige finansielle omkostninger	-160.131	-161.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.498</b>	<b>155.837</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.498</b>	<b>155.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.498	155.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.498</b>	<b>155.837</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	495.336	550.622
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.600.000	2.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.095.336	3.150.622
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.095.336</b>	<b>3.150.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	171.951	132.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>171.951</b>	<b>132.643</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.267.287</b>	<b>3.283.265</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.673	487.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>458.673</b>	<b>527.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	2.775.178	2.722.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.775.178	2.722.659
Anden gæld	33.436	33.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.436	33.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.808.614</b>	<b>2.756.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.267.287</b>	<b>3.283.265</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
	<b><u>2.775.178</u></b>	<b><u>2.722.659</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.775.178</u>	<u>2.722.659</u>
Posten er ansvarlig lånekapital. Långiver træder tilbage for al anden ikke-efterstillet gæld, som i tilfælde af selskabets konkurs, likvidation eller akkord, uanset art, ikke kan dækkes af selskabets aktiver.		